
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 105/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t . j . Dz. U. z 2019 r. poz. 351), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą środków trwałych, przedmiotów nietrwałych i innych 
składników majątkowych, będących w posiadaniu Wspólnego Przedsiębiorstwa " P R O M E X " T. Ciarkowski, M . 
Czechowski Spółka jawna, KRS 0000079990, t j . : 

1) lokal użytkowy usytuowany w budynku nr 16 przy ulicy W. Witosa w Cewicach - budynek administracyjny 
Urzędu Gminy, 

2) zabudowana nieruchomość położona w Cewicach, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 166/2, na której 
znajduje się budynek kotłowni wraz z obiektami i urządzeniami. 

§ 2 . 

Inwentaryzacja winna być przeprowadzona w dniach od 23.09.2019 r. do dnia 27.09.2019 r. w oparciu 
o ewidencję środków trwałych oraz karty inwentaryzacyjne stanowiące załącznik do umowy użyczenia z dnia 
3 lipca 1996 r. 

§ 3 . 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Zbigniew Żarłok, 

2) Adam Etmański, 

3) Joanna Małek. 

2. Obowiązkiem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji z uwzględnieniem czynności, wynikających 
z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j . Dz. U. z 2019 r. poz. 351), zaś czynności 
wymienione w art. 28 w/w ustawy wykonuje Skarbnik Gminy. 

3. Komisja Inwentaryzacyjna dokona spisu z natury wszystkich składników majątkowych: 

1) środków trwałych wraz z wyposażeniem, 

2) przedmiotów nietrwałych, 

3) środków obcych, niestanowiących własności jednostki. 

§ 4 . 

Szkolenie osób biorących udział w inwentaryzacji przeprowadzi Sekretarz Gminy. 

§ 5 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

Id: B8EFE8CO-8089-4F92-8029-EOE8DA607CC8. Podpisany Strona 1 



§ 6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B8EFE8CO-8089-4F92-8029-EOE8DA607CC8. Podpisany Strona 2 




